



HADSTEN TENNISKLUB AF 1921

KLUB-NYT!

Dette nummer af KLUB-NYT bliver desværre ikke så professionelt som de foregående. Mangel på tid, og behovet for at få nogle meddelelser ud netop nu har medført, at vi (formanden) har valgt denne udgivelsesform.

Redigeringen er ikke velovervejet, så der er absolut ingen prioritering i den rækkefølge de enkelte afsnit har fået.

Spilleudvalgsformanden orienterer

Nye holdopstillinger ajourførte efter udfordringstavlen blev udsendt til holdlederne og ophængt i klubhuset i uge 33.

3. division

Vort hold i 3. division skal spille 2 kampe i efteråret, det såkaldte slutspil om at undgå nedrykning. Første kamp 16. august var på udebane mod Brabrand. Kampen regnede væk, og måtte afvikles over 2 dage. Hvad værre var, var at vi tabte 8 - 2, med Jan Kjørulff og Kirsten Thøgersen som eneste vindere.

Dette betyder, at vi nu virkelig har ryggen mod muren i den sidste kamp mod Hasle som afvikles på lørdag den 23 aug kl 17.00 på banerne i Gordonhaven.

MØD OP OG STØT VORE 3. DIV SPILLERE

de får brug for det.

Individuelle tennisresultater

Lærke Kjør Andersen vandt DONNAY kredsrunder i Hadsten i Junior I damesingle.

Jens Kjørulff-Møller vandt Donnay kredsrunder i Hasle i Junior IV herresingle.

Desværre var Lærke forhindret i at deltage i unionsrunder i Holstebro, der foregik 9.-10. august, men Jens deltog og klarede sig godt. Han vandt to og tabte en kamp.

Bent

NYE MEDLEMMER I SÆSONEN 1986.

Allerførst hjertelig velkommen i Hadsten Tennisklub af 1921.

Vi håber fra bestyrelsens side, at den forløbne del af sæsonen er gået tilfredsstillende for alle nye medlemmer. Især håber vi, at de mange begyndere har fundet sig til rette og fundet glæde ved legen med den lille bold. Denne glæde er meget vigtig, da det desværre hvert år viser sig, at mange begyndere opgiver allerede midt i deres første sæson - oftest på grund af praktiske problemer.

Hvordan er det fx gået dig til begyndertræningen? (Du er nok ikke mester endnu - men kan du ramme bolden en gang imellem?) Har du fundet en passende makker at spille med? (Ellers prøv et opslag i klubhuset. Godt nok skælder slåmuren ikke ud, men den er så til gengæld også kedelig at snakke med efter spillet.) Har du fundet ud af systemet med reservation af spilletid? (Det er selvfølgelig nemt når først man kender systemet - og ens numremå iøvrigt ikke benyttes af andre og vise versa - MEN har DU haft problemer her?)

Er der nogle af disse ting - eller andre - som ikke har fungeret for dig, så gør os og dig selv den tjeneste at tage kontakt til en i bestyrelsen før du opgiver at fortsætte.

Ved mange andre sportsgrene melder man sig til et hold med en holdleder/instruktør, som løbende kan løse de småproblemer, der altid vil opstå, når man starter på noget nyt.

Her i klubben - som i andre tennisklubber - tilrettelægger det enkelte medlem sin egen spilletid, og bestyrelsen er derfor ofte aldeles uvidende om opståede problemer, hvis ikke nogen kommer og fortæller om disse.

Er du en af dem der har overvejet at give op med tennis og alligevel vil give den en chance til - så kig på bagsiden af dette blad. Ring til en af os - frit valg.

Og så kan det iøvrigt anbefales nybegyndere at deltage i efterårets to sociale arrangementer

STÆRK/SVAG (FY OG BI) TURNERING SØNDAG 7 SEP KL 10.00 15.00

og

TENNISFEST PÅ KOLLERUP MØLLE KRØ LØRDAG 18 OKT KL 19.00

Endelig er ingen for svag til at deltage i eller overvære årets

KLUBTURNERING 29, 30 OG 31 AUG

Alle tre arrangementer, som iøvrigt er omtalt andet steds, hører til de få gange hvor en stor del af medlemmerne er samlet på en gang.

P A M E D V A N T E N ! ! !

Skrevet efter udkast fra "en ny fra sidste år", der forøvrigt altid er rede til at tage en tand - øhh - tørn.

Forårets turnering blev så stor en succes, og vi har fået så mange opfordringer til at gentage succesen, at vi igen vover at arrangere:

STÆRK/SVAG (FY OG BI) TURNERING SØNDAG 7 SEP KL 10.00 15.00

turneringen hvor måske netop I finder jeres fremtidige partnere - om ikke i livet - så på tennisbanen.

Formål: At lære nye og gamle medlemmer hinanden at kende eller lige så vigtigt, at lære nye medlemmer hinanden at kende.

Betingelser: At du er medlem af Hadsten Tennisklub af 1921, eller påtænker at blive det.

At du ikke generer dig.

Tilmelding: På opslag i klubhuset, eller inden turneringens start kl 10.00.

Regler: At alle får mest mulig spilletid.

Der spilles kun double, og parrene sammensættes til ca samme styrke (stærk/svag).

Afpasses iøvrigt efter situationen.

Medbring: Ketcher, madkurv (og måske en lille en), godt humør og gå på mod.

Turneringsleder: Steffen Lund.

V E L M Ø D T ! ! !

Status for træningen foråret 86

Så er sommerferien forbi, og en ny men kort sæson for træningen er startet d 5 august. Sidste træningsdag vil være den 22 august. Det giver mig anledning til at se tilbage på den første del af sæsonen.

Træningen for 1-2. holdet har ligesom de øvrige år-fundet sted hver tirsdag og torsdag fra kl 17.00 til 21.00 på to baner. Vores ambitioner om bindende tilsagn til træningen og planlægning af et fast tilrettelagt træningsprogram lå os stærkt på sinde, men vi må nok erkende, at det som vanligt ikke holder stik. Dette har til tider resulteret i mærkelige og tilfældige træningsprogrammer pga udeblivelser og sene afbud fra spillerne.

Dette har givet utilfredsthed for de øvrige spillere, og atter opstår det tilbagevendende spørgsmål om konsekvensen af ovenstående skal være udelukkelse af spillere?? (et nik fra trænerudvalgsformanden)

Hans Christiansen har trænet i holdet 3 timer hver tirsdag, beklageligvis blev 2. holdet ikke trænet/rådgivet som aftalt. Dette skyldes en misforståelse. Da tiden er knap, bliver det svært, at råde bod på dette i år.

Juniorerne har vi satset en del på, således så mange som muligt skulle indlemmes i træningen.

Hans har arbejdet med alle turneringsspillere 2 timer hver tirsdag med Klaus Nørgaard som hjælpetræner. Denne træning er blevet fulgt op af Klaus med 4 timer om fredagen. Det er mit indtryk, at juniorerne har passet træningen flittigt og fået noget at arbejde videre med.

Derudover har Per Kramer trænet et hold kommende turneringsspillere (forhåbentligt) 2 timer hver mandag. Håber at I nu begynder at gaffe jer op på udfordringstavlen.

Nybegynderene juniorer og seniorer er blevet indviet i den svære tennissport ved at klubben har tilbudt træning i alt 10 timer, for det meste givet af Henrik Østergård og Johanne Rokkjær, som nylig har været på træningskursus. Vi håber nu, at I har fået lyst til denne dejlige sport. Der er atter tilbudt træning efter sommerferien.

Hvad vintertræningen indendørs angår ved vi endnu ikke hvad vi kan tilbyde. Her plejer det kun at være et begrænset antal juniorer der kan få træning pga manglende haltimer- desværre.

Håber alle får noget ud af træningen, vi gør vores bedste.

Iben

Som tidligere annonceret afholdets årets

KLUBTURNERING 29, 30 OG 31 AUG

Tilmeldingslister er hængt op i klubhuset, og sidste frist for tilmelding er

tirsdag 26 aug

Husk det er vigtigere at være med end slet ikke at tabe, eller hvordan det nu er.

VEL MØDT!!!

Ingen, hverken gamle eller nye medlemmer vil, vel gå glip af
årets

TENNISFEST PÅ KOLLERUP MØLLE KRØ LØRDAG 18 OKT KL 19.00

Især ikke når de hører at prisen kun er 125,- kr pr person for

*** Velkomstdrink

*** Middag bestående af

Østerssuppe

Glaseret, rødvinmarineret skinke med ærter, brøn karse-
mos og bordelaisesauce

Is med fersken og frisk hindbærpure

*** Vin incl (dog ikke ad libitum)

*** Kaffe

*** Musik og dans

Nærmere om arrangement og tilmelding vil blive slået op i
klubhuset.

VEL MØDT!!!

HADSTEN TENNISKLUB AF 1921

Idrætssamvirket i Hadsten arrangerer atter i år

FEST OG REVY LØRDAG 27 SEPT I HADSTENHALLEN

Der vil komme nærmere opslag i dagspressen.

Da tennisklubben får andel af overskuddet i forhold til antallet af solgte billetter gennem klubben, vil vi gerne opfordre til at gøre dette.

Billetter gennem tennisklubben kan bestilles ved henvendelse og betaling senest

torsdag 18 sept

til Leif Kirk Thøgersen, Sigøvej 2, tlf 91 48 40.

Da pladsernes kvalitet i forhold til revy og orkester aftager efterhånden som billetterne bliver solgt, gælder det om ikke at komme for sent. Dette gælder også, hvis man vil være sikker på at sidde sammen. Tennisklubben sikrer sig ikke som visse andre klubber billetter før de er sikret videresalg.

Men husk din deltagelse i festen gennem tennisklubben støtter klubbens andel af overskuddet, så

VEL M Ø D T ! ! !

Adresseliste:

Tennisanlæg og klubhus: Gordonhaven, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 24 84

Bestyrelsen:

Formand: Leif Kirk Thøgersen
Siøvej 2, 8370 Hadsten
Tlf.: 91 48 40

Kasserer: Arne Kramer
Åbleparken 24, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 16 05

Sekretær: Elsebil Kjørulf-Møller
Bøgevej 2, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 19 49

Iben Sørensen
Siøvej 45 5, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 19 45 (indtil ca 1. maj)

Bent Puggaard
Åbleparken 33, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 35 75

Udvalgsformand:

Tranerudvalgsformand: Iben Sørensen
Siøvej 45, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 19 45 (Indtil ca 1. maj)

Spilleudvalgsformand: Bent Puggaard
Åbleparken 33, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 35 75

Festudvalgsformand: Steffen Lund
Østergade 71, 8370 Hadsten
Tlf.: 98 08 99
